הרגילה והמקובלת - גישור לפי סעיף 143א לחסד"פ או העברת התיק למותב אחר אשר ישמע בו את הראיות.

באשר לפרק הזמן (הקצר, כך אני מקווה) אשר יידרש לשם כך - בטוחני כי הצדדים לא יטענו לשיהוי או עינוי דין בעניינו.

הצדדים ימסרו את תגובתם המנומקת בעניינו של המתווה המוצע, וזאת עד ליום 30.11.17.

מזכירות - נא להודיע.

ניתנה היום, ה' כסלו תשע"ח, 23 נובמבר 2017, בהעדר
הצדדים.